SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO AMBIENTAL – SANEAR

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012 / SANEAR/ES, 17 DE DEZEMBRO DE 2012.

A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO
AMBIENTE E SANEAMENTO AMBIENTAL, no uso de suas atribuições legais, torna
público a Retificação, conforme a seguir.

I - NO SUBITEM 9.5.

 ENSINO SUPERIOR: Profissional de Nível Superior I – Procurador

ONDE SE LÊ:

Disciplinas
Quantidade
de questões

Valor de cada
questão

Pontuação
Máxima

Direito Penal 10 1 10

LEIA-SE:

Disciplinas
Quantidade
de questões

Valor de cada
questão

Pontuação
Máxima

Direito Tributário 10 1 10

As demais informações permanecem inalteradas.

Colatina/ES, 20 de Dezembro 2012.

Viviane Ferraço Marino
Diretora de Administração e Finanças